

UNIVERSIDADES

26243 RESOLUCION de 4 de octubre de 1991, por la que se corrigen errores a la Resolución de 26 de julio de 1991, por la que se hacía pública la relación de puestos de trabajo del personal laboral de administración y servicios.

Advertido error en el anexo de la Resolución de esta Universidad de 26 de julio de 1991, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 16 de agosto, por la que se hace pública la relación de puestos de trabajo

de personal laboral de administración y servicios, a continuación se transcriben las siguientes correcciones:

En la página 27224:

Donde dice: «Departamento de Informática y Matemáticas»; debe decir: «Departamento de Informática y Sistemas».

Donde dice: «Departamento de Ingeniería Electrónica»; debe decir: «Departamento de Ingeniería Eléctrica».

Las Palmas de Gran Canaria, 4 de octubre de 1991.-El Rector, Francisco Rubio Royo.